АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21»  октября   2019  г.                                                                        № 67
О признании утратившим силу постановления администрации Новонадеждинского сельского поселения от 29.10. 2015 №95 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новонадеждинского сельского поселения»
В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 01.05.2019 года № 71-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление  администрации Новонадеждинского сельского поселения от 29.10.2015 № 95 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новонадеждинского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 г. и подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новонадеждинского

сельского поселения

                                            И.Н.Бритвина